
Warszawa, 2018 -03- 22 

 

Odpowiedzi na pytania do SIWZ zawarcie umowy ramowej na dostawę materiałów 

budowlanych do bieżącej konserwacji i remontów obiektów Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie (materiały budowlane, ślusarskie, 

hydrauliczne i elektryczne)  

 

Pytanie nr 1 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 6 

Prosimy o podanie rozmiaru i typów zamawianych kołków do brodzika kwadratowego z 

łącznikiem 

Odpowiedź Pomyłka. Zamawiającemu chodzi o  kotwę tulejową z hakiem Ø10 

Pytanie nr 2 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 7 i 8 

Prosimy o informację czy Zamawiający rzeczywiście oczekuje dostawy szyldów bez 

klamek, bowiem szyldy o długości 72 mm oferowane są w zestawie z klamkami. 

Odpowiedź; Zamawiającemu chodzi o szyldy w zestawie z klamkami szyld długości – 23,5 

cm. Szerokości 3,5 cm. Kolor satyna 

Pytanie nr 3 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 7 i 10 

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje dostawy zamków z 3 kluczami starego 

typu, czy zamków z wkładką z trzema kluczami patentowymi, jeśli z wkładkami, 

prosimy o podanie rozmiarów wkładek  

Odpowiedź; Zamawiający oczekuje zamków podklamkowych pod wkładki yale bez wkładek 

Pytanie nr 4 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 12 

Zamki z aktualnym atestem na 7 klasę zabezpieczenia oferowane są tylko z kluczami 

rurkowymi. Prosimy o skorygowanie opisu zamawianych zamków 

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza zamki typu Gerda ,  ROM 4,  ROM 5 

Pytanie nr 5 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 13 

Prosimy o rozwinięcie opisu zamawianych zamków nawierzchniowych „odpornych na 

uszkodzenie” oraz o informację co to jest „zapadka przeciwbieżna” 

Odpowiedź: zasuwa typu  RADOMSKA bez możliwości zamykania się dodatkową zasuwą 

od wewnątrz 

Pytanie nr 6 – dotyczy części IV materiały ślusarskie, poz. 17 

Prosimy  o wyjaśnienie co to są przerzutki łazienkowe okrągłe 



Odpowiedź: są to przerzutki łazienkowe na szyldach okrągłych – zamykanie łazienek od 

środka podczas użytkowania. 

 

Część II – Materiały budowlane 

 

Poz.36. Po przeanalizowaniu ofert producentów i dystrybutorów wykładzin dywanowych 

informujemy iż wykładzina spełniająca wskazane przez Zamawiającego parametry min kolor 

i skład ( 100% PA ) nie jest dostępna w obrocie handlowym 

W związku z tym zwracam się z prośbą o dopuszczenie dostawy wykładziny dywanowej , 

obiektowej , antystatycznej , kolor melanż brąz a zielonymi akcentami ,okrywa 

85% PP+15% PA. 

Jest to wykładzina stosowana w pomieszczeniach użyteczności publicznej , montowana min 

w biurach , szkołach . 

Odpowiedź . Tak Zamawiający dopuszcza dostawy wykładziny dywanowej , obiektowej , 

antystatycznej , kolor melanż brąz a zielonymi akcentami ,okrywa  85% PP+15% PA. 

 

 

Część I – Materiały budowlane 

Poz.9,10.Proszę o podanie materiału z jakiego ma być wykonana ościeżnica , czy chodzi 

o ościeżnicę prostą ?   

Odp. Zamawiający dopuszcza ościeżnice typu MDF prosta 

 

Poz.11.Czy chodzi o piankę montażową na rurkę czy pistolet ? Proszę o podanie 

pojemności . 

Odp. Zamawiającemu chodzi o piankę montażową na rurkę o pojemności 770 ml. 

 

Poz.17.Proszę o dopuszczenie dostawy kołka z hakiem do płyt GK w rozmiarze 10 

(3,5*65 ). Jest to powszechnie stosowany kołek z hakiem. 

Odp. Tak  

 

Poz.16.Kleje do wykładzin PCV konfekcjonowane są w opakowaniach 1kg , 4 kg , 7 kg . 

W związku z tym proszę o dopuszczenie dostawy kleju w opakowaniach 4 kg . 

Odp. Zamawiający dopuszcza klej w opakowaniu 4 kg. 

 



Poz.23.Proszę o podanie rodzaju haczyków , materiału z jakiego mają być wykonane 

oraz ich  wymiarów. 

Odp.  Błąd zamawiającego – haczyki podwójne większe ok. 10 cm,  chrom  do przykręcenia 

na płytę  

 

Poz.36.Proszę o podanie szerokości wykładziny . 

Odp. Szerokość wykładziny 4 m 

 

Cz. III Materiały elektryczne 

Poz. 1-2  Czy Zamawiający ma na myśli wyłącznik p/t czy n/t? 

Odp. W zapytaniu chodzi o wyłączniki p/t/ 

 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę lampy o szerokości ok. 60cm? 

Odp. Zamawiający określił szerokość lampy na 50 cm  i nie dopuszcza zmiany 

 

Poz. 10 Czy Zamawiający ma na myśli lampę 2x 60W  c E27 , a opis 3x60W E27 znalazł 

się w tej pozycji omyłkowo? 

Odp.  Zamawiający ma na myśli lampę 2 x  60 W  E 27 w opisie 3 x 60 W znalazło się 

omyłkowo 

 

Poz. 11 – 13 Proszę o podanie przykładowych modeli wentylatorów. 

Odp.   Pozycja 11 wymiary ramki zakrywającej 20 x 20  

Pozycja 12 - wentylator przemysłowy ścienny Ø 300 

Pozycja 13 wymiary ramki zakrywającej 15 x 15 

 

Poz. 18 Proszę podać więcej informacji np. nr katalogowy. Pod wskazanym symbolem 

nie można namierzyć wymaganego stycznika. 

Odp. Zamawiającemu chodzi o stateczniki do świetlówek 16 W 

 

Poz. 19 Czy Zamawiający ma na myśli przycisk LP351? 

Odp. Tak  

 

Poz. 20 Proszę o podanie przykładowego modelu stycznika 

Odp.   np. styczniki Legrand, Muller, Siemens. 



 

Poz. 21-22 Czy Zamawiający ma na myśli wkładki BiWTS? 

Odp. Tak 

 

Poz. 26 Czy chodzi o przekaźnik typu R4-2014-23-5230 czy też inny? 

Odp.   Tak 

 

Poz. 32 Jaką moc ma posiadać oprawa oraz czas podtrzymania? 

Odp. moc znamionowa 240 V,   podtrzymanie co najmniej 1 h 

 

Poz. 29-30 Czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach takich samych zegarów 

sterujących? 

Odp.  Poz. 29 zegar wąski wymiar ok. 17,5 cm, wysokość ok. 83 cm, głębokość ok. 60 cm 

            Poz. 30 zegar szeroki z okrągłym modułem do ustawiania włączenia/wyłączenia.  

 

Część IV -Materiały ślusarskie 

Poz.6.Proszę o uściślenie jakie kołki ma na myśli Zamawiający , proszę o podanie 

rozmiarów kołków . 

Odp. Pomyłka. Zamawiającemu chodzi o  kotwę tulejową z hakiem Ø10. 

 

Poz.7,8. Czy Zamawiający ma na myśli klamki drzwiowe malowane , w kolorze 

srebrnym do zamka na wkładkę na szyldzie okrągłym czy na szyldzie podłużnym ? 

Odp. Zamawiającemu chodzi o szyld podłużny : długość  23,5 cm ; szerokość 3,5 cm. Kolor 

satyna 

 

Poz.12.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zamka wierzchniego antywłamaniowego z 

atestem KL C  na klucz długi dwu piórowy ? 

Dodam iż zamki na klucz dwu piórowy posiadają klasę zabezpieczenia 5 . 

Odp. Zamawiający dopuszcza dostawę zamka antywłamaniowego z atestem klasy C na klucz 

długi dwupiórowy typ ROM – 4 lub ROM – 5 

 

Poz.13.Proszę o uściślenie o jaki zamek chodzi , proszę o podanie wymiarów zamka . 

Odp. Zamawiający dopuszcza zasuwę  typ „RADOMSKA” 

 



Poz.16.Czy Zamawiający pisząc „szyld okrągły „ma na myśli klamkę drzwiową na 

okrągłym szyldzie czy klamkę z okrągłym szyldem + dolnym na wkładkę /klucz 

zwykły  ? 

Odp.  Zamawiający ma na myśli klamkę z szyldem okrągłym + komplet szyldów okrągłych 

na wkładkę yale 

 

Poz.17.Czy chodzi o blokadę łazienkowa wc na szyldzie okrągłym? Proszę o podanie 

koloru. 

Odp. Przerzutka do wc. na szyldzie okrągłym złoty kolor 

 

Poz.23,24.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie dostępnych elektrod  

konfekcjonowanych w paczkach po 4,5 kg ? 

Odp. Zamawiający dopuszcza dostawę elektrod o wadze 4,5 kg. 

 

Poz.25 .Proszę o informacje  czego dotyczą podane wymiary . 

Czy Zamawiający ma na myśli kłódki żeliwne czy kłódki mosiężne ? 

Odp. podane wymiary dotyczą wymiaru pałąka kłódki. Kłódka mosiężna 

 

Poz.26,27 .Czy Zamawiający ma na myśli kłódki żeliwne czy kłódki mosiężne ? 

Odp. kłódki mosiężne         

 

Część II – Materiały hydrauliczne  

Poz. 1 Czy bateria natryskowa ma być w komplecie z wężem, słuchawką i uchwytem 

punktowym czy bez kompletu ?  

Czy bateria ma być z mieszaczem fi 35 czy z mieszaczem fi 40 ?  

Odp. bateria z mieszaczem fi.40   bez kompletu    

 

Poz. 2 Czy bateria podtynkowa czasowa ma być z mieszaczem wody zimnej i ciepłej ?  

Czy bateria ma być w wykonaniu wandaloodpornym wyposażona w mechanizm 

odcinający wypływ wody w przypadku umyślnego zablokowania przycisku głowicy ? 

Odp. bateria wandaloodpornym wyposażona w mechanizm odcinający wypływ wody w 

przypadku umyślnego zablokowania przycisku głowicy ? 

 



Poz. 4 ,5,7  Czy baterie 1-uchwytowe mają być z mieszaczem fi 35 czy z mieszaczem fi 

40 ? 

Odp. Baterie z mieszaczem wody fi 40 

 

Poz. 8 Czy drążek prysznicowy ma być wyłącznie  ze stali nierdzewnej czy Zamawiający 

dopuszcza drążek prysznicowy metalowy w kolorze chrom ? 

Odp. Drążek prysznicowy ma być ze stali nierdzewnej  

 

Poz. 13,14,15 Czy syfony mają być z sitkiem metalowy czy plastikowym ? 

Odp. Syfony mają być z sitkiem metalowym 

 

Poz. 16 Czy chodzi o brodziki akrylowe o wysokości całkowitej ok. 16 cm bez obudowy ? 

            Czy syfon do brodzika ma być czyszczona od góry ?  

Odp. Brodzik  o wysokości całkowitej ok. 16 cm bez obudowy z zabudową styropianową.  

Syfon do brodzika ma być czyszczona od góry. 

 

Poz. 18 Prosimy podać model kompaktu Koło do którego ma pasować deska   

wolnoopadająca ? 

Odp. Firma  KOŁO model PANDA. 

 

Poz. 21 Proszę o podanie co ma wchodzić w skład zestawu naprawczego do kompaktu : 

- uszczelka okrągła gąbka między spłuczkę i miskę  

- śruby do kompaktu z uszczelkami do połączenia miski ze spłuczką  

- uszczelka trapezowa między spłuczkę i miskę 

Odp. W skład zestawu naprawczego wchodzą wszystkie wymienione przez Państwa części 

 

Poz. 22 Czy zawór spłukujący do pisuaru ma być czasowy ? 

Odp. TAK 

 

Poz. 26 Proszę określić czy chodzi o głowice nowego typu RAW na „klik” czy głowice 

wcześniejsze nakręcane z gwintem M30x1,5 ? 

Odp. Chodzi zamawiającemu o głowice wcześniejsze nakręcane z gwintem M30x1,5  

 



Poz. 27 Czy chodzi o grzejnik podwójny zasilany z boku C22 czy o grzejnik zasilany od 

dołu V22 .  Długość grzejnika może być 100 cm lub 110 cm, nie ma długości 105 cm. 

Prosimy o wybranie  długości 100cm lub 110 cm ?  

Odp. Zamawiającemu chodzi o grzejnik zasilany z boku C 22 . Grzejnik o długości 100 cm. 

 

Poz.  29 Czy chodzi o perlatory  z gwintem zew. M24 czy o perlatory z gwintem wew. 

M22 ? 

Odp. Zamawiającemu chodzi o z gwintem wew. M22  

 

Poz. 32 Czy chodzi o zawór kulowy kątowy ½ x3/4 czy o zawór kulowy kątowy ¾ x ¾ ze 

śrubunkiem ? 

Odp. Zamawiającemu chodzi o zawór kulowy kątowy ¾ x ¾ ze śrubunkiem . 

 

Poz. 33 Czy chodzi o zawory kulowe przelotowy  ¾ z rączką ? 

Odp. Zamawiającemu chodzi o  zawory kulowe przelotowy  ¾ z rączką 

 

Poz. 34 Proszę podać średnicę zaworu ?  

Odp. Średnica zaworu ½” 

 

Poz. 35  Czy chodzi o zawory kulowe prosty ½”  z rączką ? 

Odp. TAK 

 

Poz. 37 Proszę podać średnicę zaworu grzejnikowego powrotnego ? 

Odp. Średnica zaworu  grzejnikowego powrotnego ½” 

 

Poz. 38-43 Czy chodzi o mufy do zgrzewania PP ? 

Odp. TAK 

 

Poz. 44 Czy Zamawiający dopuszcza pastę o pojemności 225 g ?  

Odp. TAK 

 

Poz. 48 Prosimy o sprawdzenie rozmiaru rolki , bo 3cm ( 30 mm) to nietypowy rozmiar 

lub podać model kabiny do której mają pasować wymagane rolki ?  



Odp. Rolki do kabin prysznicowych typ SIGMA (półokrągła kabina) i DURASAN (narożna 

kabina) 

 

Poz. 49 Czy chodzi o zlewozmywak wpuszczany ? Czy Zamawiający dopuszcza 

zlewozmywak o wymiarach 380 x380 lub 400x500 ? 

Odp. Zamawiającemu chodzi o zlewozmywak wpuszczany. Dopuszcza  wymiary 380 x 380  

       

 

Cz. 4 – materiały ślusarskie                                                                         

POZ 6 PROSZĘ O SPRECYZOWANIA O JAKIE KOŁKI CHODZI GDYŻ KOŁEK Z 

TAKIM OPISEM NIE WYSTĘPUJE. 

Odp. Pomyłka. Zamawiającemu chodzi o  kotwę tulejową z hakiem Ø10. 

 

POZ 7 CZY CHODZI O KLAMKĘ NA SZYLDZIE 72 W KOLORZE 

CHROM   PONIEWAŻ WYMIAR 72/50 JEST TO WYMIAR ZAMKA 

odp. szyld podłużny długości 23,5 cm. szerokości 3,5 cm. kolor satyna 

 

POZ 8 CZY CHODZI O KLAMKĘ NA SZYLDZIE 72 W KOLORZE 

CHROM   PONIEWAŻ WYMIAR 72/55 JEST TO WYMIAR ZAMKA 

odp. szyld podłużny długości 23,5 cm. szerokości 3,5 cm. kolor satyna 

 

POZ 12 O JAKI ZAMEK CHODŹ GDYŻ OPIS NIE PASUJE DO ŻADNEGO 

ZAMKA .GERDA MA 7 KLASĘ ALE KLUCZE RURKOWE NATOMIAST ROM MA 

KLUCZE DWUSKRZYDŁOWE ALE 3 SZT 

odp. Zamawiający dopuszcza zamek typu ROM 4 lub ROM  5 

 

POZ 13 O JAKIE  CHODZI ZAMKI ODPORNE NA USZKODZENIA JEST KILKA 

RODZAJÓW ALE Z WKŁADKAMI PRZECIWBIEŻNYMI  

odp. Zamawiający dopuszcza zamek typu RADOMSKI  

 

POZ 14 CZY MA TO BYĆ KLAMKA 72 TZW ZŁOTA  MALOWANY PROSZKOWA 

CZY MOSIĘŻNA  

odp. szyldy z klamkami malowane proszkowo 

 

POZ 15 CZY MA TO BYĆ KLAMKA 60 TZW ZŁOTA MALOWANA PROSZKOWA 



CZY MOSIĘŻNA 

odp. szyldy z klamkami malowane proszkowo  

 

POZ 16 SZYLD TZW ZŁOTY MALOWANY PROSZKOWO CZY MOSIĘŻNY I CZY 

WKŁAD CZY KLUCZ  

odp. Zamawiającemu chodzi o klamkę z szyldem okrągłym plus szyld okrągły na wkładkę 

yale malowane proszkowo 

 

POZ 17 CZY CHODZI O TULEJKI WENTYLACYJNE JEŚLI TAK TO ILE SZT W 

KOMPLECIE JAKI MATERIAŁ I KOLOR 

odp. zamawiającemu chodzi o przerzutki do zamykania toalet podklamkowe na szyldzie 

okrągłym kolor złoty malowane proszkowo  

 

POZ 25 CZY MA TO BYĆ KŁÓDKA ATESTOWANA I CO OZNACZA WYMIAR 78 

DŁ PAŁĄKA CZY WYSOKOŚĆ CAŁEJ KŁÓDKI 

odp. Wymiar to długość pałąka nie musi mieć specjalnego atestu 

 

Część II – Materiały hydrauliczne  

Poz. 24 Prosimy o uściślenie  co Zamawiający ma na myśli, gdyż nic nie można znaleźć po 

tym opisie ( „to jak szukanie igły” ). Każdy producent ma kilka typów zestawów 

podtynkowych do których są przypisane konkretne części zamienne. Potrzebny jest podanie 

modelu zestawu podtynkowego i producent oraz określenie dokładnie o jaki element chodzi ?  

Odp. Podstawa do montażu przycisku do zestawu podtynkowego  rozstaw śrub 250 mm, 

rozstaw uchwytów 120 mm, szerokość 160 mm, długość 305 mm – Geberit Siamp, kolor 

biały 

 



Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert zostaje przesunięty. Oferty należy 

składać do 27.03.2018 do godz. 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia         

o godz. 10.30. 

 

 

                                           K A N C L E R Z 

    AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

                        Maciej Hartfil   
 


